



JPG Grafisk ApS

Kasernevej 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 27 75 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Jeppe Preem Grosen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPG Grafisk ApS Kasernevej 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 27 75 00
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jeppe Preem Grosen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Jeppe Preem Grosen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af grafiske ydelser og dermed efter direktionen beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 256 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	256.165	303.803
1 Personaleomkostninger	-252.292	-292.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.836	-59.836
Resultat før finansielle poster	-45.963	-48.544
Andre finansielle indtægter	1.000	915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.111	-13.225
Resultat før skat	-50.074	-60.854
Skat af årets resultat	9.976	6.880
Årets resultat	-40.098	-53.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.098	-53.974
Disponeret i alt	-40.098	-53.974

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.449</u>	<u>37.285</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.449</u>	<u>37.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.449</u>	<u>57.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.411	9.338
	Igangværende arbejder for fremmed regning	29.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.063	24.938
	Udskudte skatteaktiver	51.140	41.164
	Andre tilgodehavender	<u>672</u>	<u>1.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.286</u>	<u>76.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>300</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.586</u>	<u>76.812</u>
	Aktiver i alt	<u>167.035</u>	<u>134.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-268.648	-228.550
Egenkapital i alt	-143.648	-103.550
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	61.726	6.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.366	7.300
Anden gæld	228.591	223.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.683	237.647
Gældsforpligtelser i alt	310.683	237.647
Passiver i alt	167.035	134.097

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	159.979	219.030
Andre omkostninger til social sikring	3.364	810
Personalemkostninger i øvrigt	<u>88.949</u>	<u>72.671</u>
	<u>252.292</u>	<u>292.511</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>5.111</u>	<u>13.225</u>
	<u>5.111</u>	<u>13.225</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		180.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2015		169.429
Kostpris 31. december 2015		<u>169.429</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		132.144
Årets afskrivninger		<u>29.836</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>161.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>7.449</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-228.550	-174.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.098</u>	<u>-53.974</u>
	<u>-268.648</u>	<u>-228.550</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Preem Grosen Holding ApS, CVR-nr. 32 28 76 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.